[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças Superintendência de Aquisições e Contratos
RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N. 021/2021
Processo n. ° 326856/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 310/2020/GBSES publicada em 08/09/2020, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 19/04/2021, sendo o objeto “Aquisição de kit dialisador com cessão de equipamentos em regime de comodato para atender as necessidades do Hospital Regional de Rondonópolis Irmã Elza Giovanella pelo período de 12 (doze) meses”. Nos seguintes termos:

	Empresa Vencedora: FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA. CNP: 01.440.590/0001-36

	GRUPO 1

	Item
	Un
	Qtd
	Marca
	Valor Unitário
	Valor total

01

kit

1.800
	DIALISADOR ALTO FLUXO FX CLASSIX 60,
marca FRESENIUS

409,04

736.272,00

	DIALISADOR ALTO FLUXO FX CLASSIX 80,
marca FRESENIUS

	DIALISADOR ALTO FLUXO FX CLASSIX 100,
marca FRESENIUS

	CPHD GENIUS DS 138/35-90 –PÓ), marca FRESENIUS

	CPHD GENIUS HC 22-90, marca FRESENIUS

	CPHD GENIUS HC 24-90, marca FRESENIUS

	CPHD GENIUS HC 32-90, marca FRESENIUS

	SISTEMA DE TUBOS HD SET GENIUS 01 LONG, marca FRESENIUS

	01
	Unidade
	05
	Equipamentos de Hemodiálise móvel

Comodato

	02
	Unidade
	01
	Estação de abastecimento

	03
	Unidade
	01
	Unidade de Tratamento da água

	04
	unidade
	01
	Tanque de armazenamento

	TOTAL
	736.272,00

Cuiabá-MT, 29 de abril de 2021.
[bookmark: _GoBack]

IDEUZETE MARIA DA SILVA
Pregoeira Oficial – SES/MT (Original Assinado nos Autos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 021/2021, processo n. 326856/2020, cujo objeto consiste na “Aquisição de kit dialisador com cessão de equipamentos em regime de comodato para atender as necessidades do Hospital Regional de Rondonópolis Irmã Elza Giovanella pelo período de 12 (doze) meses”.

Cuiabá-MT, 29 de abril de 2021.

DANIELLE PEDROSO DIAS CARMONA BERTUCINI
Secretária de Estado de Saúde em Substituição Ato Nº 2.660/2021/GBSES
(Original Assinado nos Autos)

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide